PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31 января 2024 года № 37
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление  администрации

Дергачевского муниципального района

от 13 декабря  2010  года №841

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района, на основании решения Собрания Дергачевского муниципального района решением от 25.12.2023г.№38-242 «О  внесении изменений в структуру администрации Дергачевского муниципального района», решения Собрания Дергачевского муниципального района решением от 25.12.2023г.№38-243 «О  внесении изменений в структуру администрации Дергачевского муниципального района в связи созданием отдела информации и общественных отношений», администрация Дергачевского муниципального района  Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 13 декабря  2010 года № 841 «О Перечне должностей муниципальной службы в администрации Дергачевского муниципального района, замещение которых связано  с коррупционными рисками» следующие изменения:

в приложении к постановлению абзац «Отдел экономики, инвестиционной политики администрации Дергачевского муниципального района» дополнить пунктом 16.1. следующего содержания:

«16.1. Заместитель начальника отдела»;

в приложении к постановлению исключить слова:

«Отдел субсидий администрации Дергачевского муниципального района
22. Начальник отдела»;

приложение к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Отдел информации и общественных отношений администрации Дергачевского муниципального района.

26. Начальник отдела».

Глава Дергачевского

муниципального района

                                                С.Н.Мурзаков